
             
 

 
                                                                                                                                                                   
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ 
 

16.12.2020                                    г. Енисейск                                        № 4-31    
 

 

О применении к депутату меры ответственности 
 

 

Заслушав депутата Москалева А.Л. о причинах непредставления сведений о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своей супруги, в соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1264 «О представлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы 

(руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные 

должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь  статьями 

30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Применить к Москалеву А.Л., депутату Енисейского городского Совета депутатов, 

не представившему сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своей супруги меру ответственности  

предупреждение. 

2. Направить настоящее решение Губернатору Красноярского края. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале органов местного 

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com в десятидневный срок со дня его 

принятия. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по  обеспечению 

законности, правопорядка и общественной безопасности. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=BA97A90DA0585E21F04C547F1D77058E48361C8E8E7B79FF7D6F8D0872B03B94UAw9E

